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(Austrian Letter)

Vienna, June 26th, 1970

Sir,

I have the honour to refer to the discus-
sions which have recently taken place in
Vienna between the representatives of the
Austrian and Japanese Governments and to
confirm the following understanding reached
as a result of the discussions:

(1) Until December 31st, 1970, the trade
relations between Austria and Japan shall con-
tinue to be regulated on the basis of the
provisions of the arrangement embodied in the
letters exchanged on November 4th, 1966,

(2) As from July 1st, 1970, the revised
"Austrian Import List 1970" attached to the
present letter will come into effect and
replace the "Austrian Import List 1969", which
is attached to the letters exchanged on
December 24th, 1968,

I shall be grateful, if wmc would confirm
the foregoing on behalf of your Government,

Accept, Sir, the assurances of my high
consideration,

(Signed) Dr, Josef MEISL
Ministerialrat

Mr, Masatada TACHIBANA
Minister-Counsellor
Japanische Botschaft
1010 WIEN
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3)
4)

5)

6)
7)

8)

9)

10)

12)

63

ex 01,01 A

ex

HE

CSTERREICHISCHE EINFUHRLISTE 1970 +)

01.02

01.03
02,01

02.02

02.05

02.06

04.01

04.02

04,03
04,05
06,01

Warenbezeichnungs

Pferde zum Schlachten

Rinder Amwsmoswummmwpa: Biiffel),
lebend

Schweine, lebend

Fleisch, Innereien und anderer ge-
riessberer Schlachtantall, von den
in den Nummern 01.01 bis 01.03 ge-
nannten Tieren, frisch, gekiihlt oder
tiefgekiihlt (gefroren)

Totes Gefliigel der Nummer 01,05,
Fleisch, Innereien und anderer ge-
niessharer Schlachtanfall davon
(ausgenommen Lebern), frisch, ge-
kiihlt oder tiefgekiihlt (gefroren)

Schweinespeck und Schweinefett

Fleisch, Innereien und underer ge-
niessbarer Schlachtanfall aller Art
(ausgenommen Gefligellebern), gesile
zen, in Salzlake, getrocknet oder ge-
rauchert

Milch und Rahm, frisch, weder einge-
dickt noch gezuckert

Milch und Rahm, haltbar gemacht,
eingedickt oder gezuckert

Butter
Hihnereier
Bulben, Zwiebeln, Knollen, Wurzel-

knollen und Wurzelstscke, auch im
Wachstum oder in Bliite
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13)
14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

21)

22)

23)

24)

27)

26)

29)
30)

+) Fur die Einfuhr von Baumwolltextilien gil% die
Regelung in Punkt II (5) der Hundelsvereinbrrung
vom 4., November 1966

++) Die Binfuhr ist nus allen GATT-Stuaten noch beschrinkt

ex 07.01 A Kartoffeln, ausgenommen 3aatkartoffeln
07.01 B 2, 3, 4 Tomaten Einfuhrbescnrinkung vom
16. Juli bis 31, Oktober
07.01t C 1 b,c,d Karfiol Einfuhrbeschrinkung vom
(Blumen- 1.Juni bis 15.Dezember
kohl)
07.01 C2b Sprossenkohl Eir.fuhrbeschriinkung vom
1.August bis Ende Peber
07.01 C 3 Oberkohl-
rabi
07.01 C4b,c,d Kraut Einfuhrbeschrinkung vom
16. Juni bis 31, Miirz
07.01 C 5 b,c,d Anderer Einfuhrbeschriinkung vom
Kohl 16.Juni bis 31,Jénner
07.01 D 1 b,c,d Spinat Einfuhrbeschrinkung vom
1. April bis 30,November
07.01 b 2 Heuptel-
salat
07.01 D 3 b,c,d Endivien-~ Einfuhrbeschrinkung vom
salat 1.August bis 15,Jdnner
07.01 E 1 b,c,d Grine Einfuhrbeschrinkung vom
Bohnen 1.Juni bis 15.0ktober
07.01 E 2 b,c,d Griine Einfuhrbeschrinkung vom
Erbsen 16.Mai bis 30.September
07.01 F 1 Gurken
aller Art
07.01 F 3 Prischer
Paprika
07.01 H Karotten Einfuhrbeschriinkung vom
1.Juni bis Ende Mirz
07.01 H 2 b,c,d Sellerie- Einfuhrbeschriinkung vom
knollen 1.August- bis Ende Feber
07.01 ®H 3 Rettich

07.01 H 4 b,c,d Rote Riiben Einfuhrbeschrinkung vom

i
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31)

32)

33)

34)
35)

36)

37)

38)

39)

40)

41)
42)
43)
44)
45)
46)
47)
48)

ex

ex

ex

07.01 K 2 b,¢,d

08.04

08,04

08.06
08.06

08.07

08.07

08.07

08.07

08.08

08.08
10.01
10,02
10,03
10,04
10.05
10.07

11.01

A1ldb

B 2,3

A 2,3,4

B 2,3,4

C 2,3,4

A 2,3,4,

W<

(Salat- 1.Juli bis 31.Mirz
riiben)
chen- Einfuhrbeschrinkung vom

zwiebeln u. 16.Jull bis 15.April
Schalotten

Frische Einfuhrbeschrinkung vom

Tafeltrau- 21.August bis 10.0ktober

ben in Be-

hiiltnissen

bis 15 kg

Rohgewicht

Andere

Weintrauben,

frisch,

auch Maische

Apfel

Birnen Einfuhrbeschriinkung vom
1.August bis 31.Desember

Marillen Einfuhrbeschrinkung vom
21.Juni uvis 20.Aupust

Pfirsiche Eirfuhrbeschrinkung yos
16.Juli bis 30.Septenber

Kirschen Einfuhrbeschrinkung vor
26,Mai bis 31,Juli

Pflaumen Einfuhrbeschrinkun; vom

und 16,Juli bis 31.0ktober

Zwetschken

Erdbeeren Einfuhrbeschrinkuny vom
16.Mai bis 15.Juli

Johannisbeeren

Weizen und Mengkorn
Roggen

Gerste

Hafer

Mais

Hirse, Duri (Milocorn)

Mehl aus Getreide
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49)

50)

51)
52)
53)

54)

55)

56)

57)
58)

59)

60)
61)
62)

63)

64)

65)

ex

ex

ex

ox

ex

11.02

11,08

11.08
11.08
15.01

15.02

16.01

16,02

16.03
17.01

17.02

20,07
20.07
20,07
20.07

22,04

ex 22.05

Q

A1
A2
B

B2

Andere Griitze, Griese, Getreide-
kdrner, geschilt, geschrotet,
perlfirmig oder gequetscht (ein-
schliesslich Flocken), mit Aus~
nahme von geschidltem, glasiertem
oder poliertem Reis und Bruchreis;
Getreidekeime, auch gemahlen

Kartoffelstiirke und Kartoffel-
stiirkemehl

Weizenstirke und Weizenstiirkemehl

Maisstiirke und Muisstiirkemehl

Schweineschmalz und anderes Schwei-
nefett, gepresast oder ausgeschmolzen

T21lg von Rindern, roh oder ausge-
schmolzen, einschliesslich Premier
Jus

Wurst und Wurstwaren, aus Fleisch,
Innereien oder anderem Schluchtan-
fall, oder aus Tierblut

Andere Zubereitungen und Konserven
aus Pleisch, Innerelen oder anderem
Schlachtanfall

ausgenoumen: solche von Gefliigel
Pleischextrakte und Flelschaifte

Riiben- und Rohrzucker, fest

ausgenommens Rtiben- und Rohrzucker,
roh; Kandiszuoker

Sthrkezucker (Truubenzucker, Glykose,
Dextrose)

Dicksiifte von Apfeln

Dickstfte von Weintrauben

Andere Stfte von Apfeln

Andere Ziifte von Weintrauben
Traubenmost (teilweise vergorener
Truubensaft oder in anderer Weigse
als mit Alkohol in der Giirung ge-
henmt)

Wein uus frischen Weintrauben;
mit Alkohol in der Giirung ge-

WP
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66)

57)
68)
69)
70)

)

72)
73)

74)

75)
76)

77)

79)
80)

ex 22.06

ex 23.02
27.02 A

29.44

-

ex 30,03

>

ex 30,03 A

ex 30.03 A

ex 30,03 B 1

ex 30.03 B3 2

36,06
37.06

ex 37.07

ex 39.02 A, D

ex 39.03 A
ex 39.07

W=

nenmter Most aus fri
trauben

chen Wein-

ausgenommens: Schuoumwein in Flauschen

Wernutwein und urdere Weine aus
frischen Weintrusuben, unter Mit-
verwendung von aromatischen Pflan-
zen oder Stoffen hergestellt

ausgenommen: solche in Flaschen
der Nuamer ?2.0€ A

Kleie
Braunkohle
Penicillin, Tyrothricin

Penicillin, auch in Form veiner
3ulze und Ester

NMischpriiparate =us achreren Peni-
cillinen, auch mit deren sSalzen
und/oder Estern

Andere ungenmischte Penieilline

Antibiotika wnd ertibiotikahultie
Phormazeutike

Noch nieht regi
fir Probezvwecke
Bund
Wil

rierte P! uti
uf 3efiurwortun: |
vcterzung fir ososinle Ver-

Kinofilme, nur mit Tonaufzeichnung,
belichtet und entwickelt (Negutive
oder Positive)

Andere belichtete und entwickelte
Kinofilme (Stummfilme urd Tonfilme,
Negative oder Positive)

Filmstreifen

erkinos

ausgenonmens Filme w
fur Ki

Polyvinychlorid-Kunstharz, Bldcke,
Rohre, Schliiuche, St'ibe, Stangen,
Profile, Pluatten, Folien, Filme und
Streifen aus PVC, Acrylelns

Unbedrucktes Zellglas

Waren aus Storfen der Nunmern 39,01
bis 39.06
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81)

82)

83)
84)

85)

86)

ex 40,11

ex 42.02

(ex 42.02)

42.03 A
ex 48.01 A

48.01 B

48.03 B

skenoamensAndere Wnaren ~us Kunst—
harzhartpapier oder aus
Vidkanfiber als 3pulen
urd Hiilsen aller Art

reildbiindchen uus Zell-
£1ns; Handlampen elek-
trisch nicht ausgeriistet

Reife;, auswechselvare Reifenprofile,
Luftschliiuche und Felgenbdnder, nus
vulkanisiertem Weichkautschuk, fir
Rider aller Art

ausgenommens: Vollgummireifen urd
Hohlxanmerreifen

Taschnerwaren und Reiseartikel, wie
Koffer, Hutschiacht~ln, Reise
Rucksicke, Einkuufstaschern,
tagchen, 3chultaschen, Aikten
Brieftaschen, Geldborsen, Nece
Werkzeugt-schen, MTiunksbeutel, Fulte-
rale, Etuis, Schachteln (z.B. fiir
Waffen, Musikinstrumente, Ferngliiser

Schmuck, Flukons, Kr#gen, 3chune,
Birsten) und dergleichen Behiiltniuse,
~us Leder oder Kunstleder, uus Vulkun-
fiber, Kunststoffolien, Pappe oder
Geweben

zusgenommen: Reiseartikel urnd Neces-
saires, aus Hole, =it
{Lerziigen, Etuis
Holz, lletall oder
iiberzogen, Stockschirm-
Teleskop-Futterule

us

Lederhandschuhe

Maschinenpapier (mit Ausnahme von
Waren der Nummer 48.01 C)

ausgenomnen: Japunseidenpapier im
Gewichte vgn hichstens
10 g per m*

Maschinenpappe (mit Ausnahme von
Waren der Nummer 48.01 C)

Anderes (als echtes) Pergumentpapier,
Pergamentpappe und deren N:chahmun-

gen, einschliesslich des soger ten
Kristallpapiers, in Rollen oder Bogen

HR
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87)

88),

89)

90)

91)

92)
93)
94)

95)

96)

97)

38)

ex

ex

ex

ex

ex

48.21

51.01

51.04

53.07

53,10

5311

56.01

56.02

56.03

56.04

56.05

56.07

B3

KO

Andere Waren aus Papiermasse, Pupier,
Pappe oder Zellstoffwutte

ausgenommen: Jacquardkarten

Garne aus kontinuierlichen kinstli-
chen Spinnstoffen, nicht in Aufma-
chungen fir den Kleinverkauf

Gewebe aus kontinuierlichen synthe-
tischen oder kiinetlichen Spinnstof-
fen (einschliesslich der aus Mono-
filen, Streifen und ihnlichen For-
men der Nummer 51.01 oder 51.02 her-
sestellten Gewebe)

Komngarne aus Schafwolle, nicht in
Aufmachungen fur den Kleinverkuuf

Gurne uus Schafwolle, uus anderen
Tierhuaren (feinen oder groben)
oder aus Rosshuar, in Aufmachungen
fiir den Kleinverkauf

OGewebe aus Schafwolle oder feinen
Tierhaaren

Viscosespinnstoffe (Zellwolle)
nicht kardiert, nicht gekunomt

Spinnkabel aus Viscosespinnstofien
(Zellwolle)

Abfille von Viscosespinnstoffen
(Zellwolle) nicht kardiert, nicht

gekimnt, einschliesslich Garnab-
itlle und ReiSspinnstoffe

Diskontinuierliche Viscosespinn-
stoffe (Zellwolle) und Abfille von
Viscosespinnstoffen (Zellwolle)
kardiert, gekiinmt oder in anderer
Weise fiir das Verspinnen vorge-
richtet

Garne aus diskontinuierlichen synthe-

fen oder aus s;nthetischen oder
kiinstlichen Spinnstof{fabfiillen,
nicht in Aufmachungen fiir den Klein-
verkauf

Gewebe aus diskontinuierlichen
synthetischen oder kiinstlichen
Spinnstoffen



99) ex 58.05 Jewebte Binder und schusslose Biin-
der aus parallel gelegten und ge-
klebten Garnen ode. Spinnstoffen,
ausgenommen Waren der Nummer 58.06:

A -~ Hutbiinder, ripsartig gewebt, in
der Breite von 6,5 cm oder weniger,
mit echter Webkunte

(ex 58.05) B - andere
alle diese aus anderen Spinn-
stoffen als Baumwolle

100} ex 59.07 Gewebe nit Leim oder stiirkehaltigen
Stoffen bestrichen, fiir Bucheinbiin-
de, Putterale, Kartonagearbeiten
oder shnliche 2Zwecke (Buchbinder-
zeugstoffe und dergleichen); alle
diese aus anderen Spinnstofien als
Baumwolle

101) 59.08 Gewebe, mit Zellulosederivaten oder
anderen Kunststoffen impriigniert,
bestrichen oder liberzogen

102) 53.10 Linoleum fiur Zwecke aller Art, uuch
zugeschnitten; Fussbodenbelug, be-
stehend aus einem Uberzug auf einer
Unterlage aus Spinnstoffen, uuch zu-
geschnitten

103) ex 59.13 Elastische Gewebe (ausgenommen Ge-
wirke) aus anderen Spinnstoffen zls
Baumwolle, in Verbindung mit Kuaut-
schukfiden, mit einer Breite unter
30 cm

104) ex 60.01 Gewirke als Meterware, nicht gunmi-
elastisch, nicht kautschutiert, aus
anderen Spinnstoffen als Baumwolle

105) ex 60.02 Handschuhwaren uzus Gewirken, nicht
gumnielastisch, nicht kautschutiert,
aus underen Spinnatoffen als Baum-
wolle

106) ex 60.03 . Striumpfe, Unterziehstrimpfe, Socken,
Strumpfschoner und Zhnliche Waren,
uus Gewirken, nicht gummielastisch,
nicht kautschutiert, alle diese aus
anderer: Spinnstoffen als Baumwolle

N

107) ex 60.04 Unterkleidung aue Gewirken, nicht
gumnielastisch, nicht kautschutiert,
aus anderen Ipinnstoffen uls Baumwolle

R— K== KNAU6 WIS K
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108)

109)

110)

1M1)

12)

114)

115),

ex 60.0%

ex Kap., 61
ex Kap. 62
64.01

64,02

66.01

66.03

<

Oberbekleidung, Bekleidungszubehdr
und andere Waren, aus (Gewirken,

nicht gummielastisch, nicht kuutschu-
tiert, alle diese aus onderen Hpinne
ostoffen als Baumwolle

Bekleidung und Bekleidungszubehir,
ausgenommen aus Baumwolle

auegenommen: Waren der Nummer 61,05;
Kragenschoner und Mun-
tillen, ex Nummer 61.06;
Halskrausen, Einsiitze,
Jabots, Stulpen, Mnn-
schetten, Passen und
dhnliche Putzwaren, fir
Ober- und Unterkleidung,
fir Prauen und Midchen,
ex Nurmer 61.08; Hand~
schuhwaren, Striimpfe
und Socken, nicht aus
Gewirken, der Numnmer
61,10

Andere konfektionierte (fertigge~
stellte) Spirnstoffwaren, ausgenommen
aus Baumwolle

ausgenommen: Andere Decken ex Nummer
62.01, undere konTektio-
nierte {fertiggestellte)
Spinnstoffwaren, ein-
schliesslich Schnitt-
muster fir Kleidungs-
sticke, ex Nummer 52.05

Schuhe mit Laufsohlen und Oberteilen
aus Kautschuk oder Kunststoffen

Schuhe mit Laufcohlen aus Leder
oder Aunstleder; Schuhe mit Lauf-
schlen sus Kautschuk oder Kunst-
stoffen, susgenommen Schuhe der
Funzer 64,01

Kopfbedeckungen und Teile davon

ausyenomment Nummer 65.02 und
Nummer 65.07 sowie
Badehauben aus Knutaclhuk
der Nummer 645,06

Regen— und Sonnenschirme, elnuchliess-
licn Stockachirme, Gartenschirme,
Schirmzelte und dergleichen

Teile, Verzierungen und Zubehér,
fir Waren der Nummern 66.01 und 66.02
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116)

17)

118)

119)

120)

121)
122)
123)
124)
125)
126)

127)
128)
129)

130)

131)
132)
133)

134)

69.07

69.08

69.11

69.12

73.20

ax 73.40 A
82.09 A 1
ex 82.14 A 1

ox 82,14 A 2

ex

ox

ox

ex

82.14
84.41

84,62
85.03
85,04

85,04

85.14
85.14
85.15

89,15

B

Unglasierte Boden- und Jandbelug—
platten (Pliesen) und unglasierce
Pflasterziegel

Glasierte Beden- und landbelag-
platten (Fliesen) und glusierte
Pflasterziegel

Geuschirr, Haushelts- und Tcilette-
srtikel, aus Purzellan

Geschirr, Haushalts- uni Tcilette-
artikel, aus onderem x<eramischen
3torfen

Rohrformstiicke, Rohrverschluss-
stucke und Rohrverbindungsstucke
(Nippel, Kniestiicke, Kupplungen,
kuffen, Flanscnen und dergleichen),
aus Eisen oder Stahl

Waren sus Temperguss

Tisch- und Kichenmesser

Lotrel wus nichtrostenden Itahl
Andere Liffel und Gabeln

Andere Tisch- und Kuchengorite

Andere Nihmaschinen und Nihmaschi-
nenkspfe (ale solche fir industrielle
Zwecke)

Wilzlager

Blektrische Batterien (Prim’irelemente)

Akkumulatoren

aungenommens solche fur Gruben- und
Handleuchten

Platten fur elektrische Akkumulatoren
(Sekundfirelemente)

Mikrophone und ihre Triiger
Elektrische Verstiirker
Rundfunkempfangsgeriite mit mehr unls

2 Transistoren bestiickt, Antennen fiir
Rund funkempfangsger:

Fernsehempfangsgerite, Antennen fiir
Pernsehempfangsgeriite

K
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135)

136)

137)

138)

139)

ex 85,19

ex 85,20

85,21 A4 b

ex 85,22

85,23

Elektrioche Geriite zum Schalten,
Trennen, Schiitzen, Abzweigen oder
Verbinden von elektrischen Strom-
kreisen (wie z.B, Schalter, Relais,
Sicherungen, Hochspannungsschutzge-
riite, Stromentnahmevorrichtungen,
Verbindungsdosen); Festwiderstiinde,
ausgenomnen Heizwiderstiinde; Regel-
widerstiinde; Schalt- und Vertciler-
tafeln

ausgenommen: Kohledruckre;ler

BElektrische Gluh- und Entladunga-
lampen und -rthren fur Beleuchtungs=
zwecke oder fiir Ultraviolett- oder
Infrarotstrahlen; Bogenlumpen;
Photoblitzlichtlampen

ausgenommens Gliuhrshren mit Gluh-
fiiden als Leuchtquelle;
Projektionslumpen bis
500 Watt; Glimmlampen
und -rthren; nndere knt~
ladungulampen uhd -rithren
als Leuchtatoffluapen und
=rthren; Photoblitclicht-
lampen; andere Teile ule
gevendelter Wolfrumleucht-
draht von elaktrischen
Gltth- und Entludungslam-
pen und -rhren fUr Be-
leuchtungszwecke oder fiir
Ultraviolett- oder Infra-
rotstraohlen; Teile von
Bogenlampen und von Photo~-
blitzlichtlampen

Andere Elektronenlampen und -rihren,
im Stlickgewichts unter 150 g

Elektrische Maschinen und Apparate,
in diesem Kapitel anderweitig weder
genannt noch inbegriffen

ausgenommen: Blihngnstellwerke, elektri-
sche Rauchverzehrer, elek-
trische Ventiluntriebe,
Starter fur Leuchtstoff-
rihren, Vibratoren

Isolierte (auch durch Lackieren oder
Eloxieren isolierte) Driihte, Schniire,
Kabel (einschliesslich der Koaxial-
kabel), Binder, Stibe und dergleichen
fir die Elektrotechnik, auch mit Anschlu
stilcken
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140)
141)
142)

143)
144)
145)

146)
147)

148)

149)

150)

151)

152)

85.25 B
85.26 B
87.10

90.01 A
ex 90.05
ex 90,19 A 2

90.19 B
ex 92,11 A

94.03 A,B,D

ex 96,02

98.01

ex 98.02

98,10

Isolatoren zus keramischen Stoffen

Isolierteile aus keramischen Stoffen

Fahrrider (einschliesslich Dreiriider
und dergleichen) ohne Motor

Brillengliiser, geschliffen
Ferngliiser, auch nit Prismen

Kunstliche Ziihne und Zahnprothesen
aus Kunstatoffen

Schwerhtrigenapparnte

Sprechmaschinen, Diktiermaschinen
und andere Tonaufnahme- und Ton-
wiedergubegeriite, einschlieselich
Plattenspieler, Tonband- und Ton-
drahtgeriite, auch mit Tonabnehmer

uusgenommens Musikautomaten

Andere Mtbel und Teile davon, aus
anderen Stoffen als aus unedlen
Metallen

Bursten- und Pinselwaren (Biirsten,
Scheuerbirsten, Pinsel und derglei-
chen) einschliesslich der Maschinen-
birsten; Malerwalzen, Wischer aus
Kautschuk oder ihnlichen geschmei-
digen Stoffen

ausgenommen: Blirsten nus nnderen un-
edlen Metallen uls Eisen
oder Stahl

Kntpfe, Dpuckkndpfe, Manschetten-
kntpfe und dergleichen Knipfe (ein-
schliesslich Knopfrohlinge, Knopf-
formen und Knopfteile)

Reissverschliisse und Teile davon

ausgenommen: Profile oder Streifen
aus Kunststoffen fiir
Gleitverschliiuse;
Schieber hieczu

Peuerreuge und Anzinder (mit mecha-
nischer, elektrischer oder katalyti-
scher Zundung); Teile davon, ausge-
nommen Feuersteine und Dochte

KH
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(Japanese Letter)

Vienna, June 26th, 1970

Sir,

I have the honour to acknowledge the
receipt of your letter of today's date which
reads as follows:

"(Austrian Letter)"

I have further the honour to confirm the
foregoing on behalf of my Government,

Accept, Sir, the assurances of my high
consideration,

(Signed) Masatada Tachibana
Minister-Counsellor
Embassy of Japan in
Austria

Dr, Josef Meisl
Ministerialrat

The Federal Ministry of Trade
Commerce and Industry,
Stubenring I

1010 Vienna
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